
          COMUNE DI SCICLI                   
PROVINCIA DI RAGUSA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

     N°   117 DEL  30/11/2010

OGGETTO: Integrazione impegno spesa relativo alla determina n. 104 del 5/11/2010.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la propria  determinazione n.  104 del 5/11/2010 con la quale veniva impegnata la presuntiva

somma di € 1.500,00 occorrente per la partecipazione del Sindaco, in qualità di Presidente dell'Associazione

Culturale Sud/Est,  con la  rappresentanza di  qualche Assessore,  alla  manifestazione fieristica del  1°  WTE

(World Heritage Tourism) di Assisi;

Vista la documentazione relativa alle spese sostenute dagli Amministratori partecipanti a detto evento,

prodotta a titolo di rimborso spese per la complessiva somma di €  1.644,81;

Considerato necessario impegnare l'ulteriore importo di € 150,00 per provvedere alla liquidazione

delle spese realmente sostenute;

Ritenuto necessario  dover  provvedere  in  merito,  con  l'adozione  del  presente  provvedimento  di

integrazione dell'impegno spesa;

Visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n. 30/2000

DETERMINA

            Per la causale in premessa:

1. Di impegnare l'ulteriore somma di € 150,00 per le spese varie sostenute dagli Amministratori Comunali,

a titolo di rimborso spese per aver partecipato alla manifestazione descritta in premessa;

2. Di prelevare la somma di €  150,00 dall'intervento  1.01.01.03/10   cap.  29  ove figura impegnata per

effetto della presente determina;

3. Di dare mandato all’Economo Comunale di farsi carico di liquidare e pagare il dovuto rimborso a titolo

di  cui  sopra,  ad  avvenuta  esibizione  di  regolare  documento  giustificativo  debitamente  sottoscritto  e

contestuali distinte di spesa;

4. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza.

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE

 f.to   (D. ssa Francesca Sinatra)

                                                                                        _____________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

delle spese impegnate con la superiore determinazione.

Scicli lì

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                              ______________


